
令和４年６月２日 

各  位 

 

 

2022（R4）年度秋田県主催公演 

「デンハーグピアノ五重奏団」公演中止について 

 

日頃よりアトリオン音楽ホールの運営につきましては格段のご配慮を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、本年 8月 21日（日）に秋田県主催公演として開催を予定しておりました標記公演

につきまして、5 月 31 日（火）時点で出演者 5 名のうち 2 名の決定が出来ておらず広報宣

伝活動に影響を及ぼすことから、やむを得ず公演を中止することと致しました。 

楽しみにされていた皆さまには誠に申し訳ございません。 

なお、本公演の開催は現時点で未定となっておりますので、何卒ご了承願います。 

 

現時点でその他のアトリオン音楽ホールでの県主催公演は予定通り開催致します。 

今後とも宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

                        厚生ビル管理株式会社 

（アトリオン音楽ホール指定管理者） 

秋田アトリオン事業部 

事業部長   三浦 稔 

 


